
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi. Sortprovning Skördeår: 2010Plan: L6- 703 Ensilagemajs. Sortförsök
ADB-nr: 064323 Län-fnr: LB-224-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bollerups Lantbruksinstitut Utförar ansvarig: Magnus Nilsson 0708-94 53 77

Bollerup, TOMELILLA 2010-11-30
Jbr-omr: 4b B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2010-03-12 20 Nötfast Ton
Sådatum : 2010-05-05 2010-04-27 35 Flytgödsel, To
Förfrukt: Majs 2010-04-28 85 N 34 29
pH-värde: 2010-04-30 98 Map 12  23
Jordart: mmh sa LL
Radavst, cm: 75 Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: P-AL:

2010-06-02 Hela:0.5Callisto+10Harmony+0.1 K-AL:
2010-06-13 Hela:0.4Callisto+75Maister

Försöksdesign: LC Gladi ersätter av Galbi.

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- TShalt Skörd Stärk- Rel- Stärk- Rel- Råpro- Strå- Ogräs-
Totalt tal rut- Grön- else i tal elsehalt tal Kväve tein NDF INDF Aska Växt- Plant- Plant- längd grad.
TS Fak.1 skörd massa allt fak.1 allt fak.1 skörd    %    %    % %  ts tråd antal antal cm.    %
kg/ha    % kg/ha kg/ha % av ts kg/ha ts ts NDF %  ts /m2 /ha
10-06 10-06 10-06 10-06 09-30 09-30 09-30

Avenir SL <20401> 12750 100 43,0 30000 4205 100 32,6 100 175 8,5 41,3 23,1 3,7 19,5 7,3 73111 233 0
Cerutti SM <20406> 14180 111 34,0 40220 5333 127 39,0 120 195 8,9 35,5 16,8 3,8 16,7 7,3 72889 243 0
Burli SL <20504> 12720 100 27,0 49670 3755 89 28,0 86 191 8,9 44,2 23,0 4,0 21,3 6,3 62889 270 0
Destiny Lim <20505> 11840 93 38,0 29780 4130 98 36,5 112 141 7,8 39,4 19,5 3,6 18,6 7,1 70889 250 0
Kaukas KWS <20506> 13710 108 31,0 44890 4857 115 34,9 107 191 8,6 38,2 20,9 3,6 18,4 7,0 69556 250 0
Isberi SL <20601> 11330 89 31,0 37000 3659 87 31,9 98 173 9,4 41,0 21,7 4,0 19,4 5,4 54444 240 0
Award Lim <20703> 12950 102 34,0 37560 3971 94 31,1 95 168 8,2 41,3 23,5 3,7 19,6 7,2 71556 263 0
Beethoven Lim <20711> 13950 109 32,0 43670 4276 102 30,6 94 179 8,0 43,1 22,5 3,6 20,5 7,8 77778 263 3
Saludo SL <20712> 13700 107 30,0 43780 3796 90 28,9 89 185 8,8 43,1 23,1 3,6 20,8 7,3 73111 257 0
Artist Lim <20804> 13580 106 41,0 33890 5141 122 37,0 113 182 8,2 39,0 19,1 3,7 18,0 7,6 76444 237 0

Atrium Lim <20805> 13990 110 33,0 42890 5124 122 36,2 111 197 8,7 38,2 17,9 3,7 17,8 6,7 66667 243 0
Anvil KWS <20807> 14180 111 34,0 42000 5041 120 35,3 108 187 8,2 38,6 20,3 3,5 18,6 7,2 71778 253 1
Katy KXA5008 KWS <20808> 13660 107 31,0 43090 3981 95 29,8 91 188 8,8 42,2 21,0 3,7 20,3 7,3 72533 253 0
Jasmic NX0415 Syn <20812> 14290 112 29,0 50000 4249 101 29,3 90 197 8,5 41,9 19,0 3,9 20,9 6,9 68667 257 0
Cau Galbi SL <21037> 14450 113 27,0 53110 4962 118 34,6 106 211 9,2 39,0 16,3 3,9 19,4 7,3 72889 273 1
ES Flex SM <20817> 14350 113 28,0 51890 3792 90 26,1 80 202 8,7 43,5 21,6 3,7 21,9 7,3 72667 260 0
Aphrodite KXA6003 KWS <20819> 12840 101 27,0 47110 3104 74 24,4 75 177 8,7 45,4 21,5 3,8 23,8 7,4 73778 260 0
Cheer NX00176 Syn <20821> 13820 108 37,0 38330 5120 122 36,1 111 200 8,8 38,8 20,7 3,8 18,5 7,2 71778 240 0
Falkone Syn <20829> 14470 114 27,0 54330 4284 102 29,2 90 214 9,1 41,7 17,0 4,3 21,8 7,0 70000 267 0
Ragt Tiberio SL <20902> 13320 105 28,0 47560 4514 107 33,9 104 185 8,7 39,3 18,7 3,8 18,8 7,0 69778 260 0

Azelo Lim <20905> 14620 115 31,0 48400 4651 111 31,0 95 190 7,9 42,4 19,8 3,8 20,3 7,5 74889 250 0
Ampezzo (LZM 157/73) Lim <20906> 15610 122 34,0 45560 5220 124 33,7 103 196 7,9 40,3 19,0 3,6 18,8 7,0 69556 263 0
Delitop Syn <20910> 13740 108 28,0 47330 4241 101 32,0 98 184 8,7 38,9 21,5 3,6 19,4 6,5 64889 257 0
KXA 7305/Koloris KWS <20911> 14490 114 29,0 49220 4711 112 33,0 101 194 8,5 39,4 20,4 3,6 19,1 7,3 73111 267 1
Klaymore KWS <20912> 12960 102 32,0 40490 3641 87 28,1 86 180 8,7 43,0 22,2 3,8 20,9 6,4 64356 253 0
Kaspian KWS <20913> 12470 98 45,0 27560 5047 120 40,7 125 159 8,0 36,0 20,2 3,2 17,1 7,0 70444 230 0
Sunboy SSd <20914> 12520 98 30,0 42890 3731 89 29,0 89 175 8,5 43,6 20,5 3,8 21,6 7,2 71556 273 0

ANM: Följande rutor är kortade p g a problem vid sådd Ruta 17. 38. 42. 44. 45. 53. 56 126. 129. 143. 147 och 147.
Resultaten är omräknade till "full skördeyta". Skördevikter fattas i ruta 59. rad 1 och ruta 88. rad 1.
I ruta 59 rad 1 har det inte tagits ut något växtprov till de ledvisa skördepr. Angående ogräsgraderingen så avser
den tistlar som förekom fläckvis i försöket.Spillet är räknat i 2 ramar i bl.I. Spillet kom från inmatn. i hacken.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi. Sortprovning Skördeår: 2010Plan: L6- 703 Ensilagemajs. Sortförsök
ADB-nr: 064323 Län-fnr: LB-224-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bollerups Lantbruksinstitut Utförar ansvarig: Magnus Nilsson 0708-94 53 77

Bollerup, TOMELILLA 2010-11-30
Jbr-omr: 4b B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2010-03-12 20 Nötfast Ton
Sådatum : 2010-05-05 2010-04-27 35 Flytgödsel, To
Förfrukt: Majs 2010-04-28 85 N 34 29
pH-värde: 2010-04-30 98 Map 12  23
Jordart: mmh sa LL
Radavst, cm: 75 Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: P-AL:

2010-06-02 Hela:0.5Callisto+10Harmony+0.1 K-AL:
2010-06-13 Hela:0.4Callisto+75Maister

Försöksdesign: LC Gladi ersätter av Galbi.

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- TShalt Skörd Stärk- Rel- Stärk- Rel- Råpro- Strå- Ogräs-
Totalt tal rut- Grön- else i tal elsehalt tal Kväve tein NDF INDF Aska Växt- Plant- Plant- längd grad.
TS Fak.1 skörd massa allt fak.1 allt fak.1 skörd    %    %    % %  ts tråd antal antal cm.    %
kg/ha    % kg/ha kg/ha % av ts kg/ha ts ts NDF %  ts /m2 /ha
10-06 10-06 10-06 10-06 09-30 09-30 09-30

Kreel KWS <20921> 13730 108 40,0 34890 4926 117 35,3 108 176 7,9 41,0 21,8 3,4 19,2 7,2 72444 243 0
Kentaurus KWS <20922> 12940 101 44,0 29000 5078 121 39,8 122 169 8,3 36,5 21,3 3,4 17,0 7,2 72444 243 2
Coryphee KWS <20925> 13860 109 31,0 44670 4694 112 33,9 104 195 8,8 40,6 20,7 3,6 19,2 6,7 66889 263 1

LZM 158/71 Aritzo LIM <21001> 15420 121 33,0 46130 5359 127 35,2 108 205 8,4 38,6 17,2 3,8 18,1 6,8 68378 250 0
LZM 158/89 Garland LIM <21002> 12330 97 36,0 33910 4004 95 32,8 101 164 8,4 41,1 19,8 3,7 19,8 6,7 66622 247 1
SU Sulexa SSd <21005> 13250 104 28,0 46890 3847 91 29,3 90 181 8,6 41,7 23,2 3,7 19,9 7,0 70222 260 0
Cau Troizi SvL <21006> 13310 104 35,0 39000 4586 109 33,6 103 183 8,4 40,8 20,5 3,9 19,8 7,1 71333 260 0
NX00047 Unity Syn <21007> 14420 113 33,0 43960 4801 114 33,1 102 193 8,3 40,7 19,0 3,6 19,2 7,4 74378 263 0
Kontender KWS <21008> 13100 103 35,0 35890 4208 100 33,5 103 163 8,1 40,1 23,8 3,3 18,9 5,9 58889 243 0
SU Sulord SSd <21010> 13070 103 29,0 47000 4239 101 31,1 95 185 8,5 41,4 16,2 3,8 19,9 7,0 70000 257 0
SbL Silvano SL <21011> 13090 103 27,0 48440 3362 80 25,7 79 195 9,3 44,9 21,8 4,2 22,2 7,2 71778 280 0
Ragt Mixxture, Rh08040 SL <21012> 13950 109 31,0 43530 4332 103 32,1 98 186 8,6 40,4 17,5 3,9 19,2 6,6 66067 270 0
Cau Loresti SL <21013> 13410 105 32,0 42330 4064 97 30,0 92 189 8,7 42,3 22,5 3,7 20,1 7,2 72000 253 0

Cau Garni SL <21014> 13660 107 32,0 41110 3249 77 24,7 76 175 8,3 47,3 22,5 4,1 23,5 6,8 67556 260 0
LZM 158-72 Lim <21015> 13990 110 29,0 48000 3146 75 22,6 69 176 7,9 48,0 21,3 3,8 24,0 7,0 70000 253 0
NK Gitago Syn <21016> 13720 108 28,0 52110 4100 97 28,1 86 196 8,4 43,9 21,7 4,0 21,2 7,0 70222 270 0
PR 39 N 39 DuP <21017> 12700 100 26,0 48110 3302 79 26,4 81 174 8,7 43,9 23,7 3,9 21,4 6,5 65111 273 0
PR 39 V 43 DuP <21018> 13580 107 31,0 44620 4427 105 32,0 98 184 8,3 39,1 16,7 3,8 20,0 6,9 68956 253 1
KWS Kolter <21019> 12830 101 36,0 35110 4007 95 31,7 97 176 8,7 42,6 20,1 3,7 20,6 7,0 70444 257 0
KWS Amagrano <21020> 15100 118 33,0 44110 4847 115 33,3 102 179 7,7 41,0 21,7 3,4 19,8 6,6 66444 263 0
KWS KXA 8003 <21021> 12980 102 33,0 40490 4436 105 33,2 102 165 7,7 41,1 22,1 3,4 19,9 6,5 64800 257 0
MAS 08. G SM <21022> 13960 110 36,0 38530 5008 119 36,1 111 184 8,3 38,7 20,9 3,3 17,9 7,1 70844 237 0
HOD Fido SSd <21023> 10880 85 28,0 38960 2607 62 23,9 73 157 9,0 46,1 25,0 3,8 22,4 6,1 61289 253 0

HOD Cedro SSd <21024> 10600 83 30,0 37110 3440 82 30,9 95 167 9,4 41,0 19,1 3,8 19,8 5,0 49778 257 0
HOD Wilga SSd <21025> 9940 78 35,0 26890 3341 79 35,5 109 136 9,0 38,3 22,0 3,3 18,1 5,7 56889 227 0
HOD Reduta SSd <21026> 10540 83 29,0 38780 2800 67 24,9 76 158 8,8 45,7 22,8 4,1 22,1 5,9 59000 257 0

ANM: Följande rutor är kortade p g a problem vid sådd Ruta 17. 38. 42. 44. 45. 53. 56 126. 129. 143. 147 och 147.
Resultaten är omräknade till "full skördeyta". Skördevikter fattas i ruta 59. rad 1 och ruta 88. rad 1.
I ruta 59 rad 1 har det inte tagits ut något växtprov till de ledvisa skördepr. Angående ogräsgraderingen så avser
den tistlar som förekom fläckvis i försöket.Spillet är räknat i 2 ramar i bl.I. Spillet kom från inmatn. i hacken.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi. Sortprovning Skördeår: 2010Plan: L6- 703 Ensilagemajs. Sortförsök
ADB-nr: 064323 Län-fnr: LB-224-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bollerups Lantbruksinstitut Utförar ansvarig: Magnus Nilsson 0708-94 53 77

Bollerup, TOMELILLA 2010-11-30
Jbr-omr: 4b B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2010-03-12 20 Nötfast Ton
Sådatum : 2010-05-05 2010-04-27 35 Flytgödsel, To
Förfrukt: Majs 2010-04-28 85 N 34 29
pH-värde: 2010-04-30 98 Map 12  23
Jordart: mmh sa LL
Radavst, cm: 75 Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: P-AL:

2010-06-02 Hela:0.5Callisto+10Harmony+0.1 K-AL:
2010-06-13 Hela:0.4Callisto+75Maister

Försöksdesign: LC Gladi ersätter av Galbi.

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- TShalt Skörd Stärk- Rel- Stärk- Rel- Råpro- Strå- Ogräs-
Totalt tal rut- Grön- else i tal elsehalt tal Kväve tein NDF INDF Aska Växt- Plant- Plant- längd grad.
TS Fak.1 skörd massa allt fak.1 allt fak.1 skörd    %    %    % %  ts tråd antal antal cm.    %
kg/ha    % kg/ha kg/ha % av ts kg/ha ts ts NDF %  ts /m2 /ha
10-06 10-06 10-06 10-06 09-30 09-30 09-30

Hod Smolitop SSd <21027> 13760 108 26,0 51440 3010 72 22,5 69 188 8,8 47,8 25,0 4,0 23,6 6,9 69111 273 1
Susy SSd <21028> 14770 116 26,0 55670 3879 92 26,8 82 206 8,9 43,6 19,9 4,2 22,1 6,8 68222 263 1
Sustella SSd <21029> 14100 111 29,0 48670 4163 99 29,5 90 199 8,8 41,7 19,6 4,0 20,6 7,1 70667 250 0
Surona SSd <21030> 14320 112 30,0 46560 4386 104 31,4 96 194 8,7 39,9 17,5 3,9 19,3 6,7 67111 243 0
Ose Ceskor HLAB <21031> 12670 99 24,0 54670 2716 65 20,7 63 187 8,9 48,0 22,2 4,0 24,2 6,9 68667 253 0
Ose Cemiss HLAB <21032> 13730 108 28,0 47670 3056 73 22,9 70 182 8,5 46,2 22,5 4,3 22,9 6,6 66222 267 2

-X- 13390 43000 4171 183 6,9 68717 255 0
CV% 7,6 7 8,2 7,3 4,0 4,0 3,7 447,5
OBS 177 177 177 177 177 177 177 177
PROB F1 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .6592
LSD F1 1780 5210 592 23 0,5 4715 16 2

ANM: Följande rutor är kortade p g a problem vid sådd Ruta 17. 38. 42. 44. 45. 53. 56 126. 129. 143. 147 och 147.
Resultaten är omräknade till "full skördeyta". Skördevikter fattas i ruta 59. rad 1 och ruta 88. rad 1.
I ruta 59 rad 1 har det inte tagits ut något växtprov till de ledvisa skördepr. Angående ogräsgraderingen så avser
den tistlar som förekom fläckvis i försöket.Spillet är räknat i 2 ramar i bl.I. Spillet kom från inmatn. i hacken.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi. Sortprovning Skördeår: 2010Plan: L6- 703 Ensilagemajs. Sortförsök
ADB-nr: 064323 Län-fnr: LB-224-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bollerups Lantbruksinstitut Utförar ansvarig: Magnus Nilsson 0708-94 53 77

Bollerup, TOMELILLA 2010-11-30
Jbr-omr: 4b B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2010-03-12 20 Nötfast Ton
Sådatum : 2010-05-05 2010-04-27 35 Flytgödsel, To
Förfrukt: Majs 2010-04-28 85 N 34 29
pH-värde: 2010-04-30 98 Map 12  23
Jordart: mmh sa LL
Radavst, cm: 75 Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: P-AL:

2010-06-02 Hela:0.5Callisto+10Harmony+0.1 K-AL:
2010-06-13 Hela:0.4Callisto+75Maister

Försöksdesign: LC Gladi ersätter av Galbi.

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Spill

Avenir SL <20401> 3
Cerutti SM <20406> 1
Burli SL <20504> 1
Destiny Lim <20505> 1
Kaukas KWS <20506> 1
Isberi SL <20601> 1
Award Lim <20703> 0
Beethoven Lim <20711> 1
Saludo SL <20712> 1
Artist Lim <20804> 2

Atrium Lim <20805> 1
Anvil KWS <20807> 1
Katy KXA5008 KWS <20808> 1
Jasmic NX0415 Syn <20812> 1
Cau Galbi SL <21037> 2
ES Flex SM <20817> 0
Aphrodite KXA6003 KWS <20819> 1
Cheer NX00176 Syn <20821> 1
Falkone Syn <20829> 0
Ragt Tiberio SL <20902> 0

Azelo Lim <20905> 0
Ampezzo (LZM 157/73) Lim <20906> 0
Delitop Syn <20910> 0
KXA 7305/Koloris KWS <20911> 0
Klaymore KWS <20912> 1
Kaspian KWS <20913> 6
Sunboy SSd <20914> 1

ANM: Följande rutor är kortade p g a problem vid sådd Ruta 17. 38. 42. 44. 45. 53. 56 126. 129. 143. 147 och 147.
Resultaten är omräknade till "full skördeyta". Skördevikter fattas i ruta 59. rad 1 och ruta 88. rad 1.
I ruta 59 rad 1 har det inte tagits ut något växtprov till de ledvisa skördepr. Angående ogräsgraderingen så avser
den tistlar som förekom fläckvis i försöket.Spillet är räknat i 2 ramar i bl.I. Spillet kom från inmatn. i hacken.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi. Sortprovning Skördeår: 2010Plan: L6- 703 Ensilagemajs. Sortförsök
ADB-nr: 064323 Län-fnr: LB-224-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bollerups Lantbruksinstitut Utförar ansvarig: Magnus Nilsson 0708-94 53 77

Bollerup, TOMELILLA 2010-11-30
Jbr-omr: 4b B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2010-03-12 20 Nötfast Ton
Sådatum : 2010-05-05 2010-04-27 35 Flytgödsel, To
Förfrukt: Majs 2010-04-28 85 N 34 29
pH-värde: 2010-04-30 98 Map 12  23
Jordart: mmh sa LL
Radavst, cm: 75 Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: P-AL:

2010-06-02 Hela:0.5Callisto+10Harmony+0.1 K-AL:
2010-06-13 Hela:0.4Callisto+75Maister

Försöksdesign: LC Gladi ersätter av Galbi.

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Spill

Kreel KWS <20921> 2
Kentaurus KWS <20922> 2
Coryphee KWS <20925> 1

LZM 158/71 Aritzo LIM <21001> 1
LZM 158/89 Garland LIM <21002> 2
SU Sulexa SSd <21005> 0
Cau Troizi SvL <21006> 1
NX00047 Unity Syn <21007> 1
Kontender KWS <21008> 1
SU Sulord SSd <21010> 0
SbL Silvano SL <21011> 0
Ragt Mixxture, Rh08040 SL <21012> 1
Cau Loresti SL <21013> 1

Cau Garni SL <21014> 1
LZM 158-72 Lim <21015> 1
NK Gitago Syn <21016> 1
PR 39 N 39 DuP <21017> 1
PR 39 V 43 DuP <21018> 0
KWS Kolter <21019> 1
KWS Amagrano <21020> 1
KWS KXA 8003 <21021> 2
MAS 08. G SM <21022> 1
HOD Fido SSd <21023> 0

HOD Cedro SSd <21024> 1
HOD Wilga SSd <21025> 2
HOD Reduta SSd <21026> 1

ANM: Följande rutor är kortade p g a problem vid sådd Ruta 17. 38. 42. 44. 45. 53. 56 126. 129. 143. 147 och 147.
Resultaten är omräknade till "full skördeyta". Skördevikter fattas i ruta 59. rad 1 och ruta 88. rad 1.
I ruta 59 rad 1 har det inte tagits ut något växtprov till de ledvisa skördepr. Angående ogräsgraderingen så avser
den tistlar som förekom fläckvis i försöket.Spillet är räknat i 2 ramar i bl.I. Spillet kom från inmatn. i hacken.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi. Sortprovning Skördeår: 2010Plan: L6- 703 Ensilagemajs. Sortförsök
ADB-nr: 064323 Län-fnr: LB-224-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bollerups Lantbruksinstitut Utförar ansvarig: Magnus Nilsson 0708-94 53 77

Bollerup, TOMELILLA 2010-11-30
Jbr-omr: 4b B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2010-03-12 20 Nötfast Ton
Sådatum : 2010-05-05 2010-04-27 35 Flytgödsel, To
Förfrukt: Majs 2010-04-28 85 N 34 29
pH-värde: 2010-04-30 98 Map 12  23
Jordart: mmh sa LL
Radavst, cm: 75 Mg-AL:
Sättavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: P-AL:

2010-06-02 Hela:0.5Callisto+10Harmony+0.1 K-AL:
2010-06-13 Hela:0.4Callisto+75Maister

Försöksdesign: LC Gladi ersätter av Galbi.

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Spill

Hod Smolitop SSd <21027> 0
Susy SSd <21028> 1
Sustella SSd <21029> 1
Surona SSd <21030> 0
Ose Ceskor HLAB <21031> 0
Ose Cemiss HLAB <21032> 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Följande rutor är kortade p g a problem vid sådd Ruta 17. 38. 42. 44. 45. 53. 56 126. 129. 143. 147 och 147.
Resultaten är omräknade till "full skördeyta". Skördevikter fattas i ruta 59. rad 1 och ruta 88. rad 1.
I ruta 59 rad 1 har det inte tagits ut något växtprov till de ledvisa skördepr. Angående ogräsgraderingen så avser
den tistlar som förekom fläckvis i försöket.Spillet är räknat i 2 ramar i bl.I. Spillet kom från inmatn. i hacken.


